
UCHWAŁA NR XXVIII/304/21 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) -   Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/291/20 z dnia 22 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 1.485.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne -przebudowa ul. Westerplatte w Międzywodziu) 

– 1.400.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 (Oświata i wychowanie – remont dachu w Szkole Podstawowej) 

– 35.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6059 (Pozostała działalność – budowa placu koncertowego) 

– 50.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 1.485.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6057 (Drogi publiczne gminne -przebudowa ul. Westerplatte w Międzywodziu) 

– 680.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 (Drogi publiczne gminne -przebudowa ul. Westerplatte w Międzywodziu) 

– 620.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – zejście na plażę ul. Leśna Łukęcin) – 185.000,00 zł 

§ 2. Zawarty w ww. uchwale § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Ustala się wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie - 931.672 zł” Zgodnie z zał. Nr 1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0857FF-32F5-4511-A0A6-205693387A3E. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/304/21

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 12 lutego 2021 r.

Załacznik Nr 12
do uchwały Nr XXVII/291/20
Rady Miejskiej w Dziwnowie
z dnia  22.12.20 r.

Środki przekazywane przez Rządowy Fundusz Inwestycji
                            Lokalnych Gminie Dziwnów w 2021 roku

Dział Rozdział §§ Dochody Wydatki
         

900 90095 6050   931 672,00
      0,00 931 672,00

Zadanie inwestycyjne - Przebudowa promenady wschodniej w Dziwnowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE0857FF-32F5-4511-A0A6-205693387A3E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

